

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация с. Кочергино
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Курагинский Энергосервис"
 Объект - Капитальный ремонт газодува в машинном отделении азротенков
 очистных сооружений в с. Кочергино Курагинского района

Форма по ОК 10322005
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Вид деятельности

Договор подряда

номер

дата

20.05.2023 г.

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	20.06.2023	20.05.2023	20.06.2023

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 292,29356 (30,91) тыс.руб.

Номер по порядку	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1.											
1	ФЕРр65-79-3	Демонтаж компрессора с электродвигателем при весе: свыше 0,2 до 0,3 т	10 шт								
		1 ОТ									
		3Т									
		Итого по расценке		99		9,9					
		ФОТ									
	Приказ № НР Внутренние санитарно-технические 812/лр от работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные) 21.12.2020		%	87		87					
	Прил. п.99.1										
	Приказ № СП Внутренние санитарно-технические 774/лр от работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные) 11.12.2020		%	44		44					
	Прил. п.99.1										
							877,14				
							877,14				
									87,71	37,4	3 280,35
									87,71		3 280,35
									76,31		2 853,90
									38,59		1 443,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Всего по позиции												
2	6	ФЕР06-02-001-01	Устройство бетонных фундаментов общего назначения объемом: до 5 м3	100 м3	0,00005					202,61		7 577,60
		1 ОТ						3 333,24		0,17	37,4	6,36
		2 ЭМ						3 487,73		0,17	14,18	2,41
		3 в т.ч. ОТМ						480,73		0,02	37,4	0,75
		4 М						3 878,26		0,19	8,93	1,70
H		04.1.02.05	Смеси бетонные тяжелого бетона	м3	0,0051							
		ЗТ		чел.-ч	0,0197							
		ЗТМ		чел.-ч	0,0017935							
		Итого по расценке										
		ФОТ										
		Приказ № НР Бетонные и железобетонные монолитные 812/лр от конструкции и работы в строительстве 21.12.2020										
		Прил. п.6										
		Приказ № СП Бетонные и железобетонные монолитные 774/лр от конструкции и работы в строительстве 11.12.2020		%	102					0,19		7,11
		Прил. п.6								0,19		7,25
		Приказ № 774/лр от 11.12.2020		%	58		0,85			0,09		3,51
		Прил. п.16										
Всего по позиции												
3	7	ФССЦ-04.1.02.05-0003	Смеси Бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В7,5 (М100)	м3	0,051			560,00		28,56	8,93	255,04
Всего по позиции												
4	2	ФЕР18-05-001-03	Установка компрессора с электродвигателем, масса агрегата: до 0,3 т	шт	1					28,56		255,04
		1 ОТ						171,87		171,87	37,4	6 427,94
		2 ЭМ						38,75		38,75	14,18	549,48
		3 в т.ч. ОТМ						4,81		4,81	37,4	179,89
		4 М						77,31		77,31	8,93	690,38
H		23.8.03.11	Фланцы стальные	шт	2							
		ЗТ		чел.-ч	18,5							
		ЗТМ		чел.-ч	0,39							
		Итого по расценке										
		ФОТ										
		Приказ № НР Сантехнические работы - внутренние 812/лр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 21.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16 кондиционирование воздуха)										
		Прил. п.16		%	121					213,78		7 995,47
		Итого по расценке										
		ФОТ										
		Приказ № НР Сантехнические работы - внутренние 812/лр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 21.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16 кондиционирование воздуха)										
		Прил. п.16		%	121					176,68		6 607,83
		Итого по расценке										
		ФОТ										
		Приказ № НР Сантехнические работы - внутренние 812/лр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 21.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16 кондиционирование воздуха)										
		Прил. п.16		%	121					287,93		7 667,80
		Итого по расценке										
		ФОТ										
		Приказ № НР Сантехнические работы - внутренние 812/лр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 21.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16 кондиционирование воздуха)										
		Прил. п.16		%	121					213,78		7 995,47

ГРАНД-Смета, версия 2022.3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
				%	72	0,85	61,2			108,13		4 043,99
Приказ № СП Сантехнические работы - внутренние 774/пр от (трубопроводы, водопровод, канализация, 11.12.2020 отопление, газоснабжение, вентиляция и Прил. п.16, кондиционирование воздуха) Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16												
Всего по позиции												
5	3	ТЦ_68.9.03.00_24_62340843_81_24.10.2022_02	Компрессор 2АФ5351Ш	шт	1		1	185 833,33		20 810,00	8,93	185 833,33
Всего по позиции												
6	4	ТЦ_68.9.03.00_24_62340843_81_24.10.2022_02	Электродвигатель 7,5 кВт 3000об/мин	шт	1		1	22 500,00		2 519,60	8,93	22 500,00
Всего по позиции												
7	5	ТЦ_68.9.03.00_24_62340843_81_24.10.2022_02	Доставка	шт	1		1	15 073,33		2 519,60		22 500,00
Цена=18088/1,2												
Всего по позиции												
Итого по разделу 1												
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих												
Эксплуатация машин												
в том числе оплата труда машинистов (Отм)												
Материалы												
Строительные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
в том числе оплата труда машинистов (Отм)												
материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Итого ФОТ (справочно)												
Итого накладные расходы (справочно)												
Итого сметная прибыль (справочно)												
										25 422,27		234 620,32
										259,75		9 714,65
										38,92		551,89
										4,83		180,64
										25 123,60		224 353,78
										25 859,36		250 967,79
										259,75		9 714,65
										38,92		551,89
										4,83		180,64
										25 123,60		224 353,78
										290,28		10 856,62
										146,81		5 490,85
										264,58		9 895,29
										290,28		10 856,62
										146,81		5 490,85

ГРАНД-Смета, версия 2022.3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Возмещение НДС при УСНО БЦ: (25123,6+(38,92*4,83)+290,28*0,1712+146,81*0,15)*0,2*ЕСЛИ(1;1;8;19) ТЦ: (25123,6+(38,92*4,83)+290,28*0,1712+146,81*0,15)*0,2*ЕСЛИ(0;1;8;19)													
ВСЕГО по акту											30 905,24	292 293,56	
в том числе:													
материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН											25 017,54	223 406,66	

Сдал: Директор ООО "Курганский ЭнергоСервис"

Принял: Глава с.Кочермино

Е.А. Мосягина
 [должность, подпись (инициалы, фамилия)]
 Е.А. Мосягина
 [должность, подпись (инициалы, фамилия)]

